JIZZAX VILOYATI STATISTIKA BOSHQARMASI

2023- yil yanvar-iyun oylarida asosiy kapitalga
o‘zlashtirilgan investitsiyalar

<)
2023- yil yanvar-iyun oylarida
viloyatda asosiy kapitalga
- uzlashtirilgan investitsiyalar 6309,3
mlrd. so‘m hajm o‘zlashtirilib, o‘tgan
yilning mos davriga nisbatan o‘sish
sur’ati 108,5 % ni tashkil etdi.
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- Moliyalashtirisl?manbalari bo‘yicha

asosly kapitalga investitsiyalar

be il O‘sish Jamiga
surati, nisbatan,

mird. so‘m % da % da

Asosiy kapitalga kiritilgan
investitsiyalar

/ shu jumladan: / .
I

/' Markazlashgan investitsiyalar: 806,0 93,4 12,8

/ Respublika byu tmablag!V 590,5 /10,0 o

Suv ta’minoti va kanalizatsiya
tizimlarini rivojlantirish

6309,3 108,5 100,0

105,4 153,1
1,7

Tiklanish va taraggiyot
mablag‘lari

2023-yil
yanvar-iyun

ga investit'siyalar



jami,  Ossh  Jamiga
‘ sur ati, nisbatan,
mird. so‘m % da % da
O‘zbekiston Respublikasi kafolati
ostida chet el kreditlari 110,2 42,7 1,7
Markazlashmagan invgstitsiyalar: 5503,2 111,3 87,2
*  Korxona mablag‘i 21926 158,1 34,8
Aholi mablag‘lari 350,1 64,1 5,5
To‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy
investitsiya va kreditlar 21471,9 76,7 34,0
= = - \
‘ijorat bahk kreditlari va boshga
qarz mablag‘lar 812,6 365,5 12,9
»
‘ 2023- yil yanvar-iyun oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha asosiy
kapitalga investitsiyalar
£ (Jamiga nisbatan, % da)
Boshqa faoliyat turi - Qishlog, o‘rmon.va-

baligehilik xo‘jaligi
~ 9,3%

31,2%

L

Turar joy binelari o
5,2%
3 Ishlab chigarish
Ulgurji va chakana “ sanoati
savdo Qurilis 45,8%
4,4% 4,1%
v
2023- yil
yanvar-iyun




- il

T s-
s P o
/

Hlb JIZZAX VILOYATI STATISTIKA BOSHQARMASI

b 4
S UZSTA
pkel g

Igtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha asosiy kapitalga o‘zlashtirilgan
Investitsiyalarning asosiy gismi gishlog, o‘rmon va baligchilik xo‘jaligida —
583,8 mird. so‘m )eki jami investitsiyalar ulushining 9,3 % ni, ishlab
chigarish sanoatida - 2886,6 mlrd. so‘m (45,8 %), qurilish —258,8 mlrd.
som (4,1 %), ulgurji va chakana savdo 278,8 mird. so‘m
(4,4 %), turar joy binolari qurilishiga — 330,1 mlrd. so‘m (5,2 %) va boshga
faoliyat turlariga 1971,8 mlrd. so‘m (31,2 %) ini tashkil etdi.

S
2023-yil yanvar-iyun oylarida moliyalashtirish manbalari bo‘yicha

asosly kapitalga o‘zlashtirilgan investitsiyalar
J (Jamiga niglatan, % da)
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Markazlashgan
investitsiyalar

/
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yanvar-iyun
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2023- yil yanvar-iyun oylarida moliyalashtirish manbalari bo‘yicha
asosiy kapitalga o‘zlashtirilgan investitsiyalar

(Jamiga nisbatan, % da)

faoliyat turlari

k i%hlab, chigarish

sanoati yetakchilik gilmogda. Ushbu/ faoliyat ™ turida jami
moliyalashtirish manbalari hisopidag ,6»,%’ mird. so‘m%i jami

, asosiy kapitalga , kiritilgan “inyeStitsiyalarning: 458" % i
/ o‘zlashtirilgan, qis,hl.oq/,”o‘rm(_)n»-va baligchilik xo‘jaligi 583,8 mird.
so‘m yglgi_quijhiegt}ts&ya‘lﬁrning 9,3 % ga yo‘naltirilgan.
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2023- yil yanvar-iyun oylarida
shahar va tumanlar kesimida
asosiy kapitalga investitsiyalar

il O‘sish Qamiga
mird. so‘m surati, nishatan,
% da % da
Jizzax viloyati 6 309,3 108,5 100,0
Jizzax sh. 1109,0 102,0 17,5
tumanlar:‘ J e \
Arnasoy 89,2 102,6 14
Baxmal 255 8 104.2 o
é G‘allaorol 1245,3 150,4 19,7
Sharof Rashidov 446,8 101,1 71
Do‘stlik 43,8 64,6 0.7
Zomin 3127 13 5
,.V' Zarbdor 58,3 60,6 0.9
/ Mirzachol 25’1,1 / 109,8 45
/ Zafarobod 89,3 45,7 14
Pagghor N /R 2 13
Forish 2269,0 107,1 36
Yangiobod 65, 0,4

74
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Shahar va tumanlar kesimida
asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarning
jamiga nisbatan ulushi

17,5

- Jizzax sh.
Arnasoy

- Baxmal

- G‘allaorol

- Sh. Rashidov

41

- Do‘stlik

- Zomin

- Zarbdor

= Zafarobod

- Mirzacho‘l

- Paxtakor

= Forish

= Yangiobod

)

ahrida — 102,0 % (yoki

"manida - 150,4 % (1245,3 mird. SO‘N
m) Mirzacho‘l tumanida

(2269,0 mird. so‘m).
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2023- yil yanvar-iyun oylarida
Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarning texnologik tarkibi

Shu jumladan: mird.
Jami, so‘m
mlrd. so‘m
BEVE Nodavlat
* Jami investitsiyalar 6309,3 770,3 5539,0
shu jumladan:
Qurilish-montaj ishlari 21458 673,9 1471,9

Mashina, uskunalar va

xojalik jihozlari 3881,2 70,5 | 3810,7
Boshga harajatlar 2823 259 256.4
- - - - - - ’. - -
Asosiy kapitalga investitsiyalarning texnologik tarkibi,
< (Jamiga nisbatan, % da)
L 4,5

m Qurilish-montaj ishlari
= g

ﬂdashina, uskunalar, transport

vositalari ishlab chigarish va
xo0°jalik jihozlari

Boshga harajatlar

y

alga investitsiyalarning texnologik tarkibi
ulushi mashina, uskunalar, transport

jihozlariga to‘gfri keldi.
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2023- yil yanvar-iyun oylarida
Asosiy kapitalga kiritilgan xorijiy investitsiya va kreditlar
(Jamiga nisbatan, % da)

<) 4 Boshga xorijiy

investitsiyalar va
7 kreditlar
0,1
4 O‘zbekiston

/ - -
. Respublikasi

kafolati
ostidagi chet el
kreditlar
4,9

4 Jo‘g‘ridan —
't&g‘ri xorijiy
investitsiyalar

18,6

A

A
Joriy yilning yanvar-iyunoylarida asosiy kapitalga viloyat migyosida
A - g

N1

xorijiy. investitsiya va kreditlar 2258,1 mird. o‘zlashtirilib, o‘tgan

,
/ yilning mos davriga nisbatan 365,5 % ni tashkil€tdi.

Asosiy K pitalga Kiritilgan to‘g°pidan-to‘gri xorijly investitsiyalar

Joriy davrda 420,€ 50°m to‘g ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar
o:zlashtirilgan=b8°lib, | Drijiy investitsiya va kreditlarning 18,6 %
ulushini tashkil etdiya o° Ing mos davriga hisbatan 50,5 % ni tashkil

etdi.
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Asosiy kapitalga kiritilgan
Xorijly investitsiya va kreditlar
(mlrd. so‘m)

Shu jumladan:
kafolati to‘g’riva
ostida boshqalar
7
Asosiy kapitalga xorijiy
investitsiya va kreditlar 2258 1 7.9 2250.2
shu jumladan:
davlat 7.9 7.9 -
nodavlat 2250,2 - gi—..2050,2

. Iqgtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha asosiy kapitalga investitsiyalar

(mlird. so‘m)
2022- yil Qamlga 2023- yil Qamlga
anvar-ivun nisbatan, | yanvar- | nisbatan,
y y % da iyun % da
e

Jami 54125  100,0 6309,3 100,0

Sh !

facliyat f

turlari bo‘yicha: !

Qishlog, o ‘rmon va

baligchilik xo ‘jaligi 1030,5 19,0 583,8 9,3
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2022- yil Jamiga | 2023-yil | Jamiga
e nisbatan, | yanvar- | nisbatan,
y y % da Iyun % da
=

Tog‘—kon sanoati »
Ishlab chigarish sanoati
Elektr, gaz, bug® bilan

ta’minlash va havoni
konditsiyalash

Suv bilan ta’'minlash,
kanalizatsiya tizimi,
chigindilarni yig‘ish va
utilizatsiya qilish
Quirilish

Ulgurji va chakana savdo,

motorli transport vositalari,

mototsikllarni ta 'mirlash
Tashish va saglash

Yashash va ovgatlanish
bo‘yicha xizmatlar

Axborot va a%qa

Moliyaviy va sug‘urta
faoliyati

Ta’lim

419,9

2315,9

91,2

111,6

333,4

353,7

37,1

W

X

4,8
Professional, iImiy nik
faoliyat 42,9
\
36,9

7,8

42,8

1,7

2,1

6,2

s
0,7

"

824,8

2886,6

199,5

271,3

258.8

278,8

729

21,5

123,0

6,8

208,7

67,5

‘l

13,1

45,8

3,2

4,3

4,1

4.4

1,2

0,3

1,9

0,1

3,3

1,1

2023- yil —
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2022- yil Qamlga 2023- yil Qamlga
T nisbatan, | yanvar- | nisbatan,
y y % da iyun % da
<

Sog‘ligni saglash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish 25,7 0,5 %6 S0

Boshqga igtisodiy faoliyat

" turlaridan tashqgari:

turar joy binolari Sl 22

qurilishiga investitsiyalar 183,9 3,4

San’at, ko‘ngil ochish va

dam olish, 8 0,2 ~4 bje

= A
Boshga faoliyat turlari 402,1 7,2 83,9 1,1
»
Ijtimoiy soha obyektlari
‘ J y y

,2023- yilning yanvar-iyun oylarida umumiy
maydoni 330,0 ming kv.m bo‘lgan 1356 ta uy
yoki 1356 ta kvartira, shu jumladan™ gishloq
joylarida '152,2 ming kv.m 659 ta uy-joy

foydalanishga topshirildi.
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Foydalanishga topshirilgan turar joylar ,
(ming kv.m)

50,0 1 ~ (2023-yil yanvar - iyun oylari) _

45,0 l--"_ —

40,0 T" _ 5, S

350

300 -

25,0
20,0
" 15,0
10,0
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Joriy yilning yanvar-iyun oylarida
tumanlar ichida eng ko‘p foydalanishga
}Jﬁ%hirilgan turar joylar Jizzax shahri :

/«*’to‘gﬁ;i keldi, uylar soni bo‘yicha. 150

/' tani, qurilish osti maydoni esa 427 ming |/
kv.m ké‘yingi o‘rinda Zominftumani, ;. _
uylar son'i\ 153 tani, qurilish osti
maydoni 31,5yming kv.m y

Investitsiyalar va
statistikasi bo‘li
. Aloga telefoni: (99872) 221-53-73
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